
1 

 

  Piła, dnia 7 listopada 2012 roku 
 

WO.0021.92.2012.IV 
 

 
 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 31 października  2012  roku 

 
 
I  Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały: 

1. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, będących własnością Powiatu 
Pilskiego, przeznaczonych do oddania w najem na okres do trzech lat  
(dot. nieruchomości: 

a) poł. w Pile, przy Al. Wojska Polskiego 49B, działka nr 291/9, budynek 
główny byłego Zespołu Przychodni Specjalistycznych - 10  pomieszczeń  
usytuowanych w piwnicy o powierzchni od 13,42 m2   do 45,22 m2 , 

b) poł. w Pile, przy Al. Wojska Polskiego 49B działka nr 291/9, budynek 
główny byłego Zespołu Przychodni Specjalistycznych - 7  pomieszczeń  
usytuowanych  na parterze  o powierzchni od 11,10 m2  do 16,28 m2 , 

c) poł. w Pile, przy Al. Wojska Polskiego 43 działka nr 26/44 budynek 
administracyjny wysoki -13 pomieszczeń usytuowanych na I piętrze  
o  powierzchni  od 7,10 m2 do 21,70 m2),  

2. zmieniającą uchwałę w sprawie podziału na powiatowe jednostki budżetowe 
ustalonych w budżecie powiatu na rok 2012 oraz w planie finansowym zadań  
z zakresu administracji rządowej na rok 2012 dochodów i wydatków 
budżetowych, 

3. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2012. 
 

 
II  Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski: 

1. Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania  
o Niepełnosprawności w Pile o przyznanie dodatkowych środków finansowych  
w wysokości 16 430,00 zł, z przeznaczeniem na :  

− § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  - 10 110,00 zł, 
− § 4120 – składki na Fundusz Pracy – 93,00 zł, 
− § 4570 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków 

 i opłat – 6 227,00 zł (stan na dzień 31.10.2012 rok), 
Wnioskowana kwota dotyczy zaległości w składkach na ubezpieczenia 
społeczne, Fundusz Pracy wraz z należnymi odsetkami za okres 10 lat. 
Powyższa sytuacja wynikła w związku z wszczęciem postępowania 
administracyjnego przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Pile, w sprawie 
zgłoszenia do obowiązkowych ubezpieczeń społecznych, pracownika  
zatrudnionego w Zespole na umowę zlecenia od 23 sierpnia 2002 roku. W toku 
wyjaśnień, stwierdzono, iż pracownik złożył niezgodne z prawdą 
oświadczenie, o wysokości  wynagrodzenia ze stosunku pracy, które to  
stanowiło podstawę do zgłoszenia do ubezpieczenia. W związku z powyższym, 



2 

 

Zespół musiał dokonać korekt  okresów podlegania ubezpieczeniom 
społecznym (ZUS KOA) jak również dokumentów rozliczeniowych za okres 
od 23 sierpnia 2002 roku do 31 maja  2012 r. tj. za okres dziesięciu  lat.  
W obecnej chwili Zespół zwrócił się do ZUS z wnioskiem o wydanie 
formalnej decyzji o wysokości zobowiązania. W następnej kolejności Zespół 
będzie ubiegał się o zwrot od pracownika, należnej kwoty zobowiązania 
łącznie z odsetkami, które powstało z winy pracownika, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 
Środki na jego realizację zostaną zabezpieczone z rezerwy celowej 
„Uzupełnienie wydatków bieżących jednostek organizacyjnych powiatu”.  
 

2. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie 
powiatu na rok 2012, zgodnie ze zgłoszonymi wnioskami z jednostek 
organizacyjnych powiatu w zakresie wydatków budżetu powiatu polegających na: 

a) przeniesieniu planu finansowego wydatków między paragrafami w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Pile w kwocie 863,00 zł, w celu 
zabezpieczenia środków na podróże służbowe pracowników. 

b) przeniesieniu planu finansowego wydatków w Młodzieżowym Ośrodku  
Wychowawczym w Łobżenicy w kwocie 120 156,00  zł, w celu dokonania 
zakupu komputera i drukarki do pracowni informatycznej w Kijaszkowie 
(3 300,00 zł), opału (48 950,00 zł), telewizorów do klas, lodówki, 
zamrażarko – chłodziarki, talerzy, misek, kubków, krzeseł, stolików, 
odkurzaczy (34 996,00 zł), odzieży dla wychowanków (16 200 zł), usług 
konserwacyjnych sprzętu biurowego i środków transportu (6 656,00 zł), 
usług komunalnych, serwisowych monitoringu, pomiaru instalacji 
elektrycznej w Kijaszkowie (8 648,00 zł) oraz ubezpieczenia mienia 
(1 406,00 zł), 

3. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Pile o rozważenie możliwości 
utworzenia w roku szkolnym 2012/2013 dodatkowej grupy międzyoddziałowej 
(szesnastoosobowej) z nauczaniem języka francuskiego w I Liceum 
Ogólnokształcącym w Pile Koszty osobowe z tym związane z bieżącym roku 
szkolnym wyniosą około 8 928,00 zł,  

4. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu 
wydatków powiatu na rok 2012 o kwotę 24 010,30 zł, w związku  
z przewidywanym zawarciem porozumienia pomiędzy Powiatem Chodzieskim,  
a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dwoje dzieci w Wielofunkcyjnej 
Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Rodzina”  w Studzieńcu oraz ustalenia 
warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie, 

5. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu 
wydatków powiatu na rok 2012 o kwotę 11 204,81 zł, w związku  
z przewidywanym zawarciem porozumienia pomiędzy Powiatem Chodzieskim,  
a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dziecka w Wielofunkcyjnej Placówce 
Opiekuńczo – Wychowawczej „Rodzina” w Studzieńcu oraz ustalenia warunków 
jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie, 

6. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu 
wydatków powiatu na rok 2012 o kwotę 5 032,26 zł, w związku z przewidywanym 
zawarciem porozumienia pomiędzy, Powiatem Obornickim, a Powiatem Pilskim  
w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz ustalenia  warunków 
jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie,  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski.  



3 

 

 
 

 
III  Zarząd Powiatu rozpatrywał: 
 

1. wstępne wielkości prognozowanych na rok 2013 dochodów i wydatków budżetu 
powiatu, 
Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli wstępne wielkości prognozowanych na 
rok 2013 dochodów i wydatków budżetu powiatu, uwzględniając zmianę dot. 
zmniejszenia wysokości rezerwy celowej na budowę chodników przy drogach 
powiatowych z kwoty 300 000,00 zł na 200 000,00 zł i przeznaczenia kwoty 
100 000,00 zł na zabezpieczenie wydatków (w części) na zadanie: „Budowa 
chodnika w miejscowości Kotuń”. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Opracowała: 
Krystyna Dumza  

 


